@ ITALIA LEAGUE

italialeague 2019/20

Comunicato n. 4 del 22/11/2019

CINISELLO DELLE ROSE 2019/20 open

Comunicazioni

Risultati ufficiali

Calcio a7 Open

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 11/11/2019 al 17/11/2019.

GIRONE A

Giornata 4
CRIDA - INTOCCABILI 2019/20

S.EUSEBIO 19/20 - VECCHIE GLORIE
FC. GLORIA - FC TESTA AGRICOLA

4-1
LA NONA GOLDEN STAFF - EMMEDORTMUNT 5-4
3-7
7-2

Classifica generale

GIRONE A

Squadra

CRIDA

INTOCCABILI 2019/20
FC. GLORIA

FC TESTA AGRICOLA

LA NONA GOLDEN STAFF
VECCHIE GLORIE
S.EUSEBIO 19/20
EMMEDORTMUNT
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Classifica migliori ruoli

GIRONE A

Classifica marcatori

GIRONE A
Giocatore
1 CAFORALORIS
2 CAFORA LUCA
3 SIMIONESCU VASILE

Squadra

FC TESTA AGRICOLA
FC TESTA AGRICOLA
CRIDA

P G V N

13
12
13
14
14
12
14
10
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F

92
78
79
93
71
42
47
31

31
25
25

S

34
48
55
74
68
75
99
80

+/- FP
58 20
30 4
24 20
19 8
3 10
-33 11
-52 11
-49 16



D'ANGELO ANDREA
AMOROSO FRANCESCO
DI PALO ANTONIO
hauta gabriel

MOCANU IULIAN

MOHAMEDABBAS MOUSTAFA

HAMOUDA KARIM
BOGDAN SAVU
DUMBRAVEAN ALIN
NICOLAE PIRCALABESCU
radu ionut

ARTURI DANIELE
BRIGANTI GIANPAOLO
D'AMBROSIO MAURO

SULLCAHUAMAN BRAHAYAN

COBIANCHI EMILIANO
IONESCU ANDREI
MESCHINI LUCA
bogdan liviu
CHINIZACA ORLANDO
COAJA IONUT
FRONTINO ANTHONY
HAMED ABDELHAMID
carbone mirko
cobianchi emiliano

DI GRAZIA CLAUDIO
GRADINI MATTEO
RAFFO JESAR

DI VITA ALESSANDRO
FAIS DAVIDE
maddaluno ciro
MUNTEANU MIHAITA
TOMA DANUT
ALCAMO ANDREA
CATANZARO MARTINO
COLTRO FABIO
TARQUINIO MASSIMO
ALTAMURA FRANCESCO
CARRETTA DANIELE
COROZANU ROBERT
cremene andrei

darlin moran

MUNOZ JOB KEVIN
SANZONE DIEGO
COLAJ ALFONS
CRIVELLARO MATTEO
DI FATTA GIANLUCA
LORUSSO FRANCESCO
PAREDES MARIO
pungente Davide

LA NONA GOLDEN STAFF
FC TESTA AGRICOLA
INTOCCABILI 2019/20
CRIDA

FC. GLORIA

LA NONA GOLDEN STAFF
INTOCCABILI 2019/20
FC. GLORIA

FC. GLORIA

CRIDA

CRIDA

INTOCCABILI 2019/20
INTOCCABILI 2019/20
S.EUSEBIO 19/20
VECCHIE GLORIE
VECCHIE GLORIE

FC. GLORIA

LA NONA GOLDEN STAFF
FC. GLORIA

LA NONA GOLDEN STAFF
FC. GLORIA

S.EUSEBIO 19/20

CRIDA

CRIDA

INTOCCABILI 2019/20

FC TESTA AGRICOLA

LA NONA GOLDEN STAFF
VECCHIE GLORIE
EMMEDORTMUNT
INTOCCABILI 2019/20
S.EUSEBIO 19/20

CRIDA

FC. GLORIA

INTOCCABILI 2019/20
EMMEDORTMUNT

FC TESTA AGRICOLA
VECCHIE GLORIE
INTOCCABILI 2019/20
S.EUSEBIO 19/20

CRIDA

CRIDA

VECCHIE GLORIE
S.EUSEBIO 19/20

LA NONA GOLDEN STAFF
EMMEDORTMUNT

LA NONA GOLDEN STAFF
EMMEDORTMUNT
VECCHIE GLORIE
S.EUSEBIO 19/20
INTOCCABILI 2019/20
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54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Societa, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i

rebaza juan carlos
TEDESCO DOMENICO
ammoscato yuri
arcucci salvatore

ben dhafer muratte
BEN DHAFER MURATTE
BERGANTINO LUIGI
BONFILIO ANDREA
CAPPELLETTI NICOLO'
CRISTOFALO MARCO
DEL SORDO GIUSEPPE
ELEFANTE ARMANDO
faccenda andrea
franco ernesto
gutierrez ruben
LAZZARI PIETRO
MALITO FELICE
MOISUC BOGDAN
MONTANARO ANTONIO
nunez jorge
OTARASANU PAVEL
OZEAS FELIPE

pace manuel
PIGNATARO GERARDO
ROMEO GIORGIO
SERPA NUNZIO
SOLIDORO FRANCO
STUCCHI NICOLAS
VESCERA DARIO

VECCHIE GLORIE
VECCHIE GLORIE

LA NONA GOLDEN STAFF
INTOCCABILI 2019/20
INTOCCABILI 2019/20
FC. GLORIA

LA NONA GOLDEN STAFF
S.EUSEBIO 19/20

LA NONA GOLDEN STAFF
LA NONA GOLDEN STAFF
VECCHIE GLORIE
INTOCCABILI 2019/20
INTOCCABILI 2019/20
VECCHIE GLORIE
VECCHIE GLORIE
INTOCCABILI 2019/20

FC TESTA AGRICOLA
VECCHIE GLORIE

LA NONA GOLDEN STAFF
VECCHIE GLORIE

FC. GLORIA

S.EUSEBIO 19/20
EMMEDORTMUNT

FC TESTA AGRICOLA
S.EUSEBIO 19/20

LA NONA GOLDEN STAFF
S.EUSEBIO 19/20

FC TESTA AGRICOLA

FC TESTA AGRICOLA

provvedimenti adottati in merito dal giudice sportivo.

GIRONE A
Delibere
CRIDA - INTOCCABILI 2019/20 del 13/11/2019

si delibera : al numero 77 cremene andrei della squadra crida 3 giornate di squalifica per gravi offese
e minacce al direttore di gara.

Multe a carico della societa
CRIDA
CRIDA

CRIDA

FC TESTA AGRICOLA
FC. GLORIA
S.EUSEBIO 19/20

2,00 €
20,00 €

20,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €

1. AMMONIZIONE

1.INSULTI al direttore gara o eventuali collaboratori di

italialeague

1.MINACCE VARIE
1. AMMONIZIONE
1. AMMONIZIONE
1. AMMONIZIONE
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Ammoniti 1 ammonizione

CARRETTA DANIELE (S.EUSEBIO 19/20)
bogdan liviu (FC. GLORIA)

Ammoniti 22 ammonizione

cremene andrei (CRIDA)

HAMED ABDELHAMID (CRIDA)

JACOPINO ALESSANDRO (FC TESTA AGRICOLA)

Espulsi

cremene andrei (CRIDA) Squalifica per 3 gara/e effettive ()

Prossima giornata

GIRONE A
Giornata 5
FC TESTA AGRICOLA 20/11/2019 21:00
VECCHIE GLORIE 20/11/2019 22:00
FC. GLORIA 22/11/2019 23:00

INTOCCABILI 2019/20 10/01/2020 22:00

LA NONA GOLDEN STAFF
CRIDA

S.EUSEBIO 19/20
EMMEDORTMUNT





